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WYKONYWANIE 
TYNKÓW

maszynowych, cementowo-
wapiennych i gipsowych

tel. 602 740 905

SPRZEDA  SAMOCHODU OSOBOWEGO
 OPEL VIVARO (ROK PRODUKCJI 2008), 

CENA WYWO AWCZA 24.800,00 Z  BRUTTO. 

IIV liga
Wyniki 14. kolejki

Victoria Ostrzeszów - Olimpia Ko o 0-0
LKS Go uchów - Pogo  Lwówek 5-0
KS Opatówek - Kotwica Kórnik 0-2
Tarnovia Tarnowo Podg. - St. Polonia Leszno 5-3
Unia Swarz dz - Winogrady Pozna  6-0
Centra 1946 Ostrów. - Obra 1912 Ko cian 2-0
Polonia K pno - Pogo  N. Skalmierzyce 1-5
Warta Mi dzychód - Lubuszanin Trzcianka 2-2

Aktualna tabela
M. Dru yna M. Pkt. Bz. Bs. 
1. LKS Go uchów 14 32 30 12
2. Tarnovia Tarnowo Podgórne 14 29 25 15
3. Victoria Wrze nia 14 29 35 12
4. Lubuszanin Trzcianka 14 29 30 13
5. Unia Swarz dz 14 28 35 16
6. Pogo  Nowe Skalmierzyce 14 27 42 20
7. Stainer Polonia Leszno 14 25 34 22
8. Kotwica Kórnik 14 23 29 25
9. Centra 1946 Ostrów Wlkp. 14 21 23 20
10.  Victoria Ostrzeszów 14 20 22 21
11.  Pogo  Lwówek 14 17 18 26
12. Obra 1912 Ko cian 14 16 24 24
13. Warta Mi dzychód 14 15 25 23
14.  KS Opatówek 14 13 13 24
15. Polonia K pno 14 13 15 29
16. Winogrady Pozna 14 10 22 53
17. Ostrovia 1909 Ostrów 14 9 23 31
18.  Olimpia Ko o 14 1 1 60

Mecz 15. kolejki: sobota, 2 listopada, godz. 14.00:  Ostrovia 
1909 Ostrów Wlkp.- Victoria Ostrzeszów.
V liga, mi dzyokr gowa, gr. 3

Wyniki 12. kolejki
Zefka Kobyla Góra - Orze  Mrocze  0-1
Wilki Wilczyn - Piast Kobylin 6-3

SKP S upca - Raszkowianka Raszków 3-0
Astra Krotoszyn - Tur 1921 Turek 4-0
Tulisia Tuliszków - Piast Czekanów 2-2
Zjednoczeni Rychwa  - Vitcovia Witkowo 2-0
GKS Sompolno - Odolanovia Odolanów 0-7
Stal Pleszew - Polonus Kazimierz Bp. 0-2

Bramka dla Zefki: Jakub Kupczak (89).

Aktualna tabela
M. Dru yna M. Pkt. Bz. Bs. 

1. Wilki Wilczyn 12 36 50 14
2. Odolanovia Odolanów 12 32 33 3
3. Orze  Mrocze 12 27 47 11
4. SKP S upca 12 25 24 8
5. Stal Pleszew 12 24 27 16
6. Astra Krotoszyn 12 20 20 15
7. Polonus Kazimierz Bp. 12 19 18 17
8. Raszkowianka Raszków 12 15 24 33
9. GKS Sompolno 12 13 18 26
10. Vitcovia Witkowo 12 12 19 29
11. Piast Czekanów 12 11 13 27
12. Zefka Kobyla Góra 12 10 19 26
13. Zjednoczeni Rychwa 12 10 15 38
14. Tulisia Tuliszków 12 9 14 25
15. Piast Kobylin 12 8 20 38
16. Tur 1921 Turek 12 5 13 48

Mecz 13. kolejki: sobota, 2 listopada, godz. 14.00:  Vitcovia 
Witkowo - Zefka Kobyla Góra.
Klasa okr gowa, gr. 1.

Wyniki 12. kolejki
Zieloni Ko minek - Pelikan Grabów 0-0
Victoria Skarszew - LZS Doruchów 1-0
Barycz Janków Przyg. - GKS Gr banin 2-0
Bia y Orze  Ko min - GKS Rychtal 0-2
Grom Golina - Olimpia Brzeziny 1-4
Wis a Borek Wlkp. - LZS Cielcza 3-2
WKS Witaszyce - LKS Czarnylas 0-4
Stra ak S upia - Ogniwo kociny  mecz odb. si  24. 11

Aktualna tabela
M. Dru yna M. Pkt. Bz. Bs.
1. Victoria Skarszew 12 36 30 3
2. GKS Rychtal 12 26 28 13
3. GKS Gr banin 12 23 28 17
4. Olimpia Brzeziny 12 23 28 18
5. Bia y Orze  Ko min 12 22 23 14
6. LZS Cielcza 12 21 30 25
7. Pelikan Grabów 12 20 26 16
8. LKS Czarnylas 11 17 28 25
9. WKS Witaszyce 12 16 22 23
10. Wis a Borek Wlkp. 12 16 21 28
11. Zieloni Ko minek 11 13 15 19
12. Barycz Janków Przyg. 12 12 19 28
13. LZS Doruchów 12 11 16 23
14. Stra ak S upia 11 8 15 28
15. Ogniwo kociny 11 6 13 36
16. Grom Golina 12 3 12 38

Mecze 13. kolejki: niedziela, 3 listopada 
- godz. 14.00: LZS Doruchów - Stra ak S upia; 
- godz. 14.00: Pelikan Grabów - WKS Witaszyce.
Klasa A, gr. 4. 

Wyniki 11. kolejki
LZS Czajków - Sokó  Bralin 3-2
Lilia Mikstat - Victoria Laski 0-2
KS Rogaszyce - B kitni Chruszczyny 0-2
Sokó  wiba - Pogo  Tr baczów 1-1
LKS Jankowy - OKS Ostrów Wlkp 1-2
P omie  Opatów - Zawisza ka Opat. 0-2
KS Hanulin - Huragan Szczury 2-1

Aktualna tabela

M. Dru yna M. Pkt. Bz. Bs.
1. Zawisza ka Opat 11 30 29 6
2. LZS Czajków 11 24 32 17
3. P omie  Opatów 11 23 27 15
4. Victoria Laski 11 23 25 16
5. Sokó  Bralin 11 22 32 17
6. OKS Ostrów Wlkp. 10 16 16 16

7. LKS Jankowy 11 16 15 18
8. B kitni Chruszczyny 10 12 23 29
9. KS Rogaszyce 11 12 9 17
10. Huragan Szczury 11 11 19 26
11. Sokó  wiba 11 10 25 37
12. Pogo  Tr baczów 11 9 14 23
13 KS Hanulin 11 8 17 27
14. Lilia Mikstat 11 4 17 36

Mecze 12. kolejki
- sobota, 2 listopada, godz. 14.00: OKS Ostrów Wlkp. - 
Lilia Mikstat;
- niedziela, 3 listopada, godz. 11.00: Pogo  Tr baczów - 
LZS Czajków;
- niedziela, 3 listopada, godz.16.00: Victoria Laski - KS Ro-
gaszyce.
B klasa, gr. 9.

Wyniki 10. kolejki
LZS Siedlików - LZS Ostrówiec 4-0
Masovia Kraszewice - Zryw Kierzno 5-1
LZS Chynowa - Bonikowia Boników 7-0
Wielkop. Siemianice - D b D bnica 3-2
LZS Trzcinica - LZS Mikorzyn 6-4

Aktualna tabela
M. Dru yna M. Pkt. Bz. Bs. 
1. LZS Trzcinica 9 21 21 17
2. Masovia Kraszewice 9 18 27 7
3. LZS Chynowa 8 16 33 12
4. LZS Ostrówiec 10 16 19 22
5. LZS Siedlików 8 14 16 10
6. Bonikovia Boników 9 14 19 22
7. Zryw Kierzno 9 12 25 25
8. Wielkop. Siemianice 9 11 21 18
9. LZS Mikorzyn 9 9 14 24
10. D b D bnica 9 6 20 33
11 Ajax Rojów 9 4 4 29

Mecze 10. kolejki niedziela, 3 listopada: 
- godz. 11.00: Ajax Rojów - LZS Chynowa; 
- godz. 14.00: LZS Mikorzyn - LZS Siedlików;
- godz. 16.00: D b D bnica - Masovia Kraszewice. 

WYNIKI INDYWIDUALNE 

PUNKTACJA DRU YNOWA

PUNKTACJA DRU YNOWA 

Organizacja imprez okoliczno ciowych
Stypy

Sala przy mleczarni w Ostrzeszowie, tel. 606 621 071

M O B I L N Y  F R Y Z J E R
Home Hairstyle

Milena Biewald
tel. 793 278 371


